ר' לוי יצחק, מתלמידי הותיקים של רבי דוב בר, המגיד הגדול ממזריטש, היה רושם כל יום בפנקס חידושי תורה של רבו, ונחשב כמי שתרם תרומה גדולה ביותר להפצת דבריו של המגיד.

מלבד שהרביץ תורה והפיץ חסידות, עסק כל ימיו בצרכי ציבור והיה מחזר בערים ובעיירות לאסוף ממון לפדיון שבויים, להכנסת כלה ולכלכלת עניים.

Ⓓ

שנים ישב ר' לוי יצחק על כסא הרבנות בברדיצ'ב וביום כ"ה בתשרי תק"ע (1810) נתבקש לישיבה של מעלה.

10. תלמוד בבלי מסכת קידושין דף לו עמוד א

בנים אתם לה' אלהיכם, בזמן שאתם נוהגים מנהג בנים – אתם קרוים בנים, איך אתם נוהגים מנהג בנים – איך אתם קרוים בנים, דברי ר' יהודה; רבי מאיר אומר: בין כך ובין כך אתם קרוים בנים, שנאמר: בנים סכלים המה, ואומר: בנים לא אמוץ בם, ואומר: זרע מרעים בנים משחיתים